PLE. Facile istuc quide est si & illa uult & illa at cupit

PAL. Non tu scis cum ex alto puteo sursum ad sumū descēderis

Maximū periculum. idē etiā a sumo ne rursum cadas

Nunc hec res apud sumū puteū gerit si presenserit

Miles nihil hanc ferre potuit huius q̄ maxime

Opus est dolis. PLE. domi etiā ad eā re uideo salis fati

Mulierē tres quartus tu es q̄ntus ego sextus senex

PAL. Qd apud nos fallatarum sextū est certo scio

Oppidū qd uis uidetur posse expugnare dolis

Date modo opam. AC. id nos ad te & si quelles uenimus

PAL. Lepide facitū nūc hoc ego tibi impo. AC. q̄ uoles

PAL. Militem lepide & facere lauce ludificanier

Volo. AC. uoluptatē ecāstor mihi impas. PA. & som q̄ ad matu

AC. Nempe ut assitem me amore istius differre athenis

Quasq; istius causa amoris ex hoc n̄rimonio

Abierim cupiens istius omne ordinis nuptiarum

PAL. Nisi modo unū hoc absce edis dicas dotalis tuas

Nunc senem abste abuisse postq feceris diuortium.
Ne ille mox uereatur introite in alienam domum.

AC. Bene mones. PAL. sed ubi ille exierit intus istic te pcul . tu siste te.

Ita uolo assimulare pre illius forma quas spnas tua
Quasi eius opulencitatem reuerearis & simul
Formam amenitatis illius faciem pulcritudinem
Conlaudato sat in preceptis. Ach. teneo satin e si tibi
Meum opus ita dabo expolitum ut unpbare no queas

PAL. Sat habeo nunc tibi uicisim q: impabo. Ple. nuc dicit
Q' ex templo hoc erit factum. PAL. ubi itro hec abierit tu illico
Facito ut uenas ornatu huc naucleriaco

Cause hanc heas ferrugenes na is color talassitus
Et commissxu in humero leuo ex palliato brachio
Precinctus aliquid adsimulato quasi gubernator hies
Atq: apud hunc senem omnia hec sut nam piscatores ht.

Ple. Quid ubi ero exornatus: qui tu dicis qd facturis sim.

PAL. Huc uenito & matris uerbis philocomasui accerhico
Ut si itura est athenas eat tecu ad portum cito
Atq: aduuet ferri in nauum si quid imponi uelit
Nisi eat te soluturu esse nauum uentum opam dare

Ple. Satis placet pictura perge. PAL. Illa ex templo nibil ia morabr
Ut eat ut pperet ne sit matri more. Ple. in las modis sapis
Prorsum athenas panus adibo tecu. Ple. atq: ubi illo ueneris
Tuduum seruire nunq te qui liber sis sinam

PAL. Abicito atq: ornate. Ple. nuc aliud. PAL. hec ut memneris

Ple. Abeo. PA. & uos abite intro actutu na illu hinc sat scio
lam exituru esse. Ach. apud nos impium tuu est

PAL. Agite abscedite ergo ecce aut comdu apitur foris
Nalarus erit impetrauit mbiat q' nulsq' est miser.

PIRGO. PAL.

.PIR. uol uolui ut uolo ipetraui p amicitia & gram a philocomasio

.PA. Qd iram tam intus fuisse dicam diu. PY. nuq ego quide
Tam sensi amari q nunc ab illa muliere. PA. q iam

.PY. Ut multa uerba fecit ut lenta materies fuit. uerum postremo
Impetraui ut uolui. donauit que uoluit que postulauit

.PY. Te quoq: dono dedi. PA. etiam me. quomodo ego uiua sinete?

.PY. Age animo bono es idem ego te liberabo. nam si posset ullo mo
Impetrari ut te adduceret opam dedit opam uerū oppressit

.PA. Deos spero teq: postremo tam & si istud mihi acerbum est

Quia hero te carendum e optimo saltem id uolupte

Cum ex uirtute forme uenit tibi mea opa sup hanc uionam

Quam ego nunc concilio tibi. PY. q opus est uerbis

Libertatem tibi ego & diuitias dabo si impetras

.PAL. Reddam impetratum. PY. at gestio. PAL. at matrico disce

Moderare animo ne sis cupidus. sed eciam ipam egredie foris

MILPHIDIPPA. ACROTELEVTIVM. PIRGOPOLNICES. PALESTRIO

.MIL. Gra eciam presto milite. ACR. ubi est. MIL. ad Leua. ACR. uideo

.MIL. Aspice limis oculis ne ille nos se uidere sentiat. ACR. uideo

.MIL. Edepol nunc nos tempus e malos peiores fieri. ACR. tuu est

Inuicem obsecro tute ipm conuenisti. MIL. ne parce uoci ut

Audiat cum ipso pol sum secuta placide ipa ut libitu e mihi

Ociose meo arbitrati ut uolui. PY. audin que loquitur

.PAL. Audio: q leta est qa te adit. PY. o fortunata mulier es

Amari ut uideor dignus est. ACR. p miru e castor pdicas te

Adisse atq: exorsse p eplam aut p nuntiu quasi rege

Adiri eum aut. MIL. naq: edepol uix fuit copia aduendi atq: ipetradi

.PAL. Ut tu inclitus apud mulieres. PIR. patiar qn ita uerius uult

.ACR. Veneri pol heo gram tande q: ex oro & queso ut eius mihi

Sit copia quem amo quemq; expetisso benignusq; erga me fiet
 Quod cupia ne grauetur. **MIL.** spero ita futur^{as} q^u illum
 Multe sibi expetessunt ille illas spuit segregat a se omis
 Extra te unam. **ACR.** ergo istus meus me macerat q^u ille fastidiosus
 Ne oculi eius sententia mutet ubi uiderit atq; eius
 Elegantia meam ex templo specie spuat. **MIL.** no faciet
 Bonum animu habe. **PA.** ut ipa se cotemnit. **ACR.** metuo
 Ne predicatio tua nuc meam forma exupet

MIL. Istuc curauit ut opinione illius pulchrioris. **ACR.** si pol me nollet
 Ducere uxorem genua amplectar atq; obsecrabo aliq modo
 Si non quibo impetare consciscā loctū uiuere sine illo scio me no posse

PY. Prohibenda morte mulieri uideo muliere adibon. **PA.** nūme
 Nam tu te uilte feceris si te ultro largiere sine ult^o ueriet qritet
 Desideret expectet si no pdere istam gliam uis qua hēs
 Caue sis faxis nā nulli mortali scio obtigisse hoc nisi duobz